NIИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПEPMCКОГОКРАЯ

внесении изменений в
11 ИПОЖёНИR 2, 4, 5

к ностановлеііию Региоііальнои
службы по ’і’а и ам Пc мского

« тарифах а сфер
i en іоснабжеііия

уііита

е

спло iiepгo»
городской округ)»

итар ior
«Тсплоэне

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

едп
Соликамского муницнаііального

П cooгвеіствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. No 190-dº3

«О тегі іосгІабжеІІии», noc i ановлением Правиз’ельства Российской Федераі,lии

от 22 октября 20 12 г. У' 1075 «О цеіІообразовании в сфере гепіІосттабжения»,

приказом Фсдеральной службы но тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э

«Об Тпержденllи Методических указаний по расчету регулируемых цС:Н

(іарифов) в сфере теппоснабжения», приказом Федеральной службlэl

по парифам от 7 иіоня 2013 г. 3e 163 «Об утверждении Регламента озкрыгия

i’iv i об устаношіении регулируемых цен (тарифов) и оімене регунироюания

i арифов н сфсрс іегілоснабЖёния», песганоDлением I ІраиитеЈіьс ina l Іермск‹›і о

края ог 26 октября 20 l S г. N• 63 l-н «Об yзвержд€:Нии l 1олоя‹СНИЧ

О MиiIиc i”epcTDe зарифного регулирования и энергетики Пермскоіо края»,

h4иІіистерство тарифного регулирования и эиергетики Пермского края

l ІОСТАІ4ОВЛЯЕТ:

1. Внести п прилох‹ения 2, 4, 5 к постаноплеииіо Регионалыіой службьІ

по тарифам Пермского края от 20 декабря 2017 г. Nv 337—т «О зарифах в сфсре

теплоснабження Соликамского муниципального унитарного преднриятих

11"ЙСПЈІОЭ11С|ЭГО1І $ ОЛИК£(МGКИЙ ГО]ЭОДСКОЙ ОК]Э Г 11 (Б ]Э ДІІКЦИИ ПОСЗ £І1ІОDЛОНИЯ

Pei иона іьной сіІу›кбы по тарифам Пермского края от 20 декабря 2018 i’.

Ns 370-i, песіаноппения Министерства тарифного регулироваиия и энергс і ики

Гlсрмского края от 20 декабря 2019 г. N• 326-т) следующие измеиения:

l. l. нриложение 2 изложизь п новой редакции согласно пpилoжeiIшo l

2

к настоящему постановлению;

1.2. прилоя‹ение 4 изложить в новой редакции согласно гірннох‹ениіо 2

к настоRщему постаноВлеиию;

l .3. приложение 5 изложить в новой редакции согласно прило›кениІо 3

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дией после дня

его официалЬНого опубликования.

И.о. миннсrpa А.А. Балахнин

Прилоікение 1

к песгановлениІо Миіlистерства

по іарифтм flepмcкoгo края

оз 18.11 .2020 № 202-т

«Прило›l‹еиие 2

к постановлениіо PCT Гlермского края

от 20. l 2.20 17 № 337-т

Тариф ы на теплопую энергиіо (мощііость), пистхплпСМ ш поУреби і’елпм

і u 30.06,2018

с tl l ,(17.2ti 1d

по 3 l . 12.2018

с 01 .t1 l .20 19

по 30.06,2019

с 0 l .07.20l9

ио 3 l . 12.21119

с 0 1.9 l .292 l

с 0 l .07,202 l

гю 31 . 12.2(i2 l

1 4 l 8.22 -

) 4J4,66

l 499,65

1 58 1.84

* b соотgстствии с пуиктом 6 статьи l6b Нтіогчвого кодекса Россиfзской Фе.яераъ.ив (чзьТь зз‘гиран) лля цслей

реализацни товаров (pпfioт. услуг) населеііию соотвСТGТВ юЩdЯ Сама налога на доfiавленнуіо стоимос i ь включева в тари‹]›. »

с 9 1,97.202 t

ru 3 l . 12.202 l

с 0 l .9 l ,2022

«о ЗА.06.202.2

с 0 l .07,2922

по 3 1 ,l 2.2022

4

1 272,23 - - - -

l 326,32

от 18.11.2020 Nв 202-r

«Прило›кенис 4

I‹ постановлению PCT Пермского края

от 20.12.2017 Х 337-т

"Fарифы на з сііловую энергиіо (мощность), поставлясмую погреби’гелпм

с 0 l .0l ,29l 9

по 30.96.20 19

с 0 l .07.2019

no 3 1 , l 2.2П 19

1 2 l 9,55 - - -

1 233,29 - -

1 272.23 - - - - -

7,u до свыше

с 0 l .97.2018

по 3 l . 12.2d 18

с 01,0 l .20 l9

по 39.96,201 S

с 01 ,07.2fl 19

но 3 l . t 2.2П 19

с dl l .9 l .2020

с 0 l .(і l .202 l

по 30.06.202 1

с 0 1.0 I ,2922

iio 30.06.2022

iio 3 l . 12,2022

1 3 5 2,99

1 3 87,74

реализаціиl товаров (рабо г, услу’г) населенигс coo гветствующая сумма налога на добавіtенную стоимос гь вклю' еіза з тариф, » ,

с 0 l .0 l ,2022

п‹з 3 0, 06.2 022

Прилон‹еіlие 3
К ГfОС'fаНОВлеНиІо Министерства

по тарифам Пермского края

от 18. Ј l .2020 3s 202-г

«Прилоя‹ение 5

І‹ поса‘анопленіно PCT Пермскоl о края

от 20.12.2017 N• 337-т

З“ариф ы на услугіі по ііередаче теіі іовой энергии, геплонисизеля

по ЗА, 06.20 i 8

346,92

364.50

370.5 l

3 96. 17